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Lausunto  

 

RadioMedia kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto liikenne- ja viestintäministeriön 

asetusluonnoksesta, joka koskee hallinnollisia taajuusmaksuja ja Liikenne- ja viestintäviraston 

taajuushallinnollisista suoritteista perittäviä muita maksuja. RadioMedia esittää näkemyksenään 

seuraavaa: 

  

Kustannusvastaavuusperiaatteen toteutuminen varmistettava 

 

Luonnoksen mukaan taajuusmaksua ja asetuksen muita maksuja esitetään korotettavaksi. 

Taajuusmaksun perusmaksua korotettaisiin 1 295,50 eurosta 1 450 euron, mitä perustellaan sillä, 

että perusmaksua ja vähimmäismaksua on tarkistettu viimeksi vuonna 2006. Luonnoksessa 

todetaan, että Liikenne- ja viestintäviraston maksullisen toiminnan tulee olla maksuperustelain 

mukaisesti kustannusvastaavaa ja maksukorotuksilla varmistettaisiin maksullisen toiminnan 

kustannusvastaavuus. Maksuperustelain kustannusvastaavuusperiaate edellyttää, ettei 

hallinnollisilla taajuusmaksuilla rahoiteta viraston yleisiä viranomaistehtäviä tai viraston tehtäviin 

kuuluvien muiden toimialojen kuluja ja menoja tai sääntelyä, vaan ainoastaan taajuushallinnon 

järjestämisestä aiheutuvia kustannuksia. 

 

Perusteluiden mukaan perusmaksun korotuksen taustalla on yleinen kustannustason nousu ja 

viraston lisääntynyt työmäärä. Esityksestä ei kuitenkaan ilmene esimerkiksi se, kuinka monta 

henkilöä työskentelee taajuusasioissa. Lisäksi perusteluissa mainitut lisäresursointitarpeet, kuten 

kyberturvallisuus, jatkuvuuden hallinta ja tekoälyn käyttöönotto, ovat luonteeltaan viraston 

horisontaalisia tehtäviä. Kustannusvastaavuuden varmistamiseksi on yksilöidä tarkemmin, miltä 

osin ko. kustannukset kohdistuvat nimenomaan taajuushallintoon, ja miltä osin ne tulisi kattaa 

viraston yleisistä toimintamenoista. Vaikuttaisi siltä, että suurelta osin kyse on enemmänkin viraston 

yleisistä tehtävistä ja normaalista toimintaympäristön muutoksista, jotka pääosin tulee kattaa 

viraston yleisistä toimintamenoista. 

 

Yritysvaikutuksiin kiinnitettävä huomioita 

 

Kaupallinen radiotoimiala on ollut vahvassa murroksessa ihmisten ajankäytön sirpaloituessa, 

lineaarisen FM-radion kuuntelun pienentyessä sekä mainoseurojen siirtyessä globaaleille 

digialustoille. Aikana, jolloin median moniäänisyys ja huoltovarmuus on tärkeämpää kuin ehkä 

koskaan aiemmin, lainsäätäjän tulisi tehdä kaikkensa median toimintaedellytysten turvaamiseksi.  

 

Esityksessä ei ole arvioitu maksujen ja korotusten vaikutuksia radioyhtiöiden kannalta, vaan 

vaikutuksia on arvioitu yksinomaan Traficomin näkökulmasta. Esimerkiksi vähimmäismaksun nosto 

18 eurosta 35 euroon on suhteettoman suuri korotus. Vaikka korotus on absoluuttisesti pieni, niin 

yhdessä muiden viranomaismaksujen ja yleisen kustannustason nousun kanssa sillä on vaikutuksia 

radiotoimialan toimintaedellytyksiin. Yritysvaikutukset ja kustannusvastaavuusperiaate 

huomioiden Radiomedia esittää korotuksen poistamista tai sen huomattavaa lieventämistä.  
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Lisätietoja: Anna Paimela, anna.paimela@radiomedia.fi, +358 40 1648626.  


